[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2017   №  750
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 12.10.2016 №829
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 12.10.2016 №829 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение мероприятий на территории Советского муниципального района в связи с памятными событиями, знаменательными и юбилейными датами на 2017-2020 годы» следующие изменения:
     1) раздел паспорта «Объемы и источники финансирования» Программы изложить в новой редакции:
«

	Объемы и источники финансирования
	Общие затраты на реализацию Программы составляют  954,0 тыс.  рублей (прогнозно), в том числе:
2017г .– 179,0  тыс. рублей, из них – средства  местного бюджета -133,0  тыс. руб.; другие источники – 46,0, тыс. руб.;

2018г. –  250,0  тыс. рублей (прогнозно), из них – средства  местного бюджета -110,0  тыс. руб. (прогнозно); другие источники – 140,0 тыс. руб.  (прогнозно);

2019 г. – 235,0 тыс. рублей (прогнозно), из них – средства  местного бюджета - 65,0  тыс. руб. (прогнозно); другие источники – 170,0 тыс. руб. (прогнозно);
2020 г. – 245,0 тыс. руб., из них – средства местного бюджета – 65,0 тыс. руб.; другие источники 180,0  тыс. руб.  (прогнозно)

       2) раздел 4  Программы изложить в новой редакции:
         «4. Ресурсное обеспечение Программы
        Финансирование мероприятий Программы  предусматривается за счет средств бюджета Советского  муниципального района. Общий объем финансирования  мероприятий Программы составляет:
	Источники финансирования
и направления расходов

	Объем финансирования на
2017-2020годы
(прогнозно)
	В том числе:

	2017 год
(прогнозно)
	2018год
(прогнозно)
	2019 год
(прогнозно)
	2020 год

(прогнозно)

	Общая потребность в затратах:

средства местного бюджета  района

другие источники
	954,0
418,0
536,0
	179,0
133,0
46,0
	250,0

110,0

140,0
	235,0

65,0

170,0
	245,0

65,0

180,0

	Подпрограмма
«Материальное стимулирование организаций и отдельных граждан Советского муниципального района» в том числе:

средства местного бюджета  района
	65,0

65,0
	20,0

20,0
	15,0
15,0
	15,0
15,0
	15,0
15,0

	Подпрограмма «Организационные мероприятия на территории Советского  муниципального района»  в том числе:

средства местного бюджета  района

другие источники

	889,0
353,0
          536,0
	113,0
46,0
	110,0

140,0
	65,0

170,0
	65,0

180,0

       3) раздел 7  Программы  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования  в установленном порядке.
Глава   Советского

муниципального  района                                                                                            С.В. Пименов
Иванова Е.В.
53771